
Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2019

Gr. 001 D00 RLNO
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Tennis-Club SCC Berlin 7 14:0 48:15 101:42 669:448
2 LTTC RW Berlin 7 10:4 36:27 79:67 586:557
3 DTV Hannover II 7 10:4 35:28 78:64 567:526
4 Großflottbeker THGC 7 6:8 29:34 68:74 551:550
5 SV Zehlendorfer Wespen 7 4:10 29:34 67:76 540:572
6 Berliner SV 1892 7 4:10 27:36 62:76 513:586
7 TC 1899 Blau-Weiss Berlin II 7 4:10 25:38 58:84 487:601
8 TC GW Lankwitz 7 4:10 23:40 55:85 494:567

Bemerkungen zur Gruppe
Spielplan und namentliche Meldungen mit dem Stand vom 15. April 2019 endgültig.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 01.05.2019 09:00

11:00
11:00
11:00

LTTC RW Berlin
Großflottbeker THGC
Tennis-Club SCC Berlin
DTV Hannover II

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
SV Zehlendorfer Wespen
TC GW Lankwitz
Berliner SV 1892

5:4
5:4
8:1
9:0

So. 05.05.2019 09:00
09:00
11:00
11:00

Berliner SV 1892
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
Tennis-Club SCC Berlin
TC GW Lankwitz

LTTC RW Berlin
SV Zehlendorfer Wespen
DTV Hannover II
Großflottbeker THGC

4:5
5:4
7:2
6:3

So. 12.05.2019 09:00
09:00
11:00
11:00

Tennis-Club SCC Berlin
SV Zehlendorfer Wespen
Berliner SV 1892
LTTC RW Berlin

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
TC GW Lankwitz
Großflottbeker THGC
DTV Hannover II

7:2
6:3
8:1
5:4

So. 19.05.2019 09:00
09:00
09:00
11:00

SV Zehlendorfer Wespen
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
Berliner SV 1892
DTV Hannover II

LTTC RW Berlin
TC GW Lankwitz
Tennis-Club SCC Berlin
Großflottbeker THGC

3:6
7:2
1:8
5:4

So. 26.05.2019 09:00
09:00
11:00
11:00

TC GW Lankwitz
SV Zehlendorfer Wespen
Großflottbeker THGC
DTV Hannover II

LTTC RW Berlin
Berliner SV 1892
Tennis-Club SCC Berlin
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II

2:7
5:4
2:7
5:4

Do. 30.05.2019 09:00
09:00
11:00
11:00

TC GW Lankwitz
LTTC RW Berlin
Großflottbeker THGC
SV Zehlendorfer Wespen

Berliner SV 1892
Tennis-Club SCC Berlin
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
DTV Hannover II

5:4
4:5
9:0
4:5

So. 02.06.2019 09:00
09:00
11:00
11:00

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
Tennis-Club SCC Berlin
DTV Hannover II
Großflottbeker THGC

Berliner SV 1892
SV Zehlendorfer Wespen
TC GW Lankwitz
LTTC RW Berlin

3:6
6:3
5:4
5:4
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